INDICAÇÃO Nº 300/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a
manutenção e restauração da Pista de Skate que fica no Recinto de Festas
Chico Mineiro.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, muitos munícipes vêm fazendo essa
solicitação, pois crianças e adolescentes utilizam o local para momentos de lazer e
entretenimento, necessitando que o mesmo seja restaurado o mais breve possível.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2024.

MIGUEL GUEDES DE CARVALHO
Vereador – PSB